

اذان صبح:۵:۲۸ طلوع آفتاب:۶:۵۰ اذان ظهر:۱۳:۱۶ غروب آفتاب:۱۹:۴۲ اذان مغرب:۲۰:۰۰ نیمه شب:۲۰:۴۵					
بیهان	۷-دقیقه	ماهشور، بندرامام	۷/۱۵-دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷/۱۵+دقیقه
یاسمنک، هندیجان، هفتکل، امیدیه، آغاخاجاری	۷/۱۵-دقیقه	لاهی	۷/۱۵-دقیقه	هويزه، اندییشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوشتر، شادگان	۱-دقیقه	شوش، دانیال، آبدان، سوسنگرد	۱۷+دقیقه
مسجدسلیمان	۷/۱۵-دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵/۱۵-دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۷/۱۵+دقیقه

حسینی: امیدوارم با ترابوزان قهرمان ترکیه شوم



مدافع ایرانی تیم فوتبال ترابوزان اسپور از علاقه شخصی اش برای حضور دوباره در این تیم خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از yenisiasir، سید مجید حسینی مدافع ایرانی تیم فوتبال ترابوزان اسپور رضایت مدیران این باشگاه را برای حضور دوباره در تیم جلب کرد و با توجه به بند ۲ + ۱ ساله که در قراردادش است، طی جلسه با مدیران این باشگاه در ترابوزان ماندنی شد. مدیریت در تلاش است تا بندهای قرارداد این بازیکن را بیشتر کند و دستمزد حسینی را بالاتر ببرد. مجید حسینی بعد از توافق با مدیران این باشگاه در مورد حضور دوباره اش در ترابوزان عنوان کرد: من در آراکش هستم و از حضور در ترابوزان احساس رضایت دارم. بزرگترین آرزوی من این است که با ترابوزان در این فصل بتوانم قهرمان لیگ ترکیه شوم. حسینی از سال ۲۰۱۸ بعد از جام جهانی روسیه در این تیم ترکیه‌ای توپ زده و قرار است تا پایان سال ۲۰۲۰ در این تیم بماند.

تارتار: پرسپولیس شایسته‌ترین تیم برای قهرمانی است

امیدوارم لیگ بر تر فوتبال ادامه یابد

سرمربی تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان گفت: پرسپولیس شایسته‌ترین تیم برای قهرمانی است، اما تیم‌های دیگر هم حق دارند که به قهرمانی آن‌ها معترض باشند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی تارتار سرمربی تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان اظهار داشت: در خانه قرظینه هستیم و بازیکنان هم در کنار خانواده هایشان در این موضوع هما هستند، اما تمریناتشان را انجام می‌دهند و جزئیات آن را به دستیارانم گزارش می‌کنند. تارتار در پاسخ به این سوال که کادرفنی نفت مسجد سلیمان برای دریافت اطلاعات مربوط به



تمرین بازیکنان از چه ابزاری استفاده می‌کند گفت: امکانات ما در آن حد نیست که بخواهیم از GPS استفاده کنیم، اما بازیکنان فیلم تمریناتشان را در یک گروه مجازی بارگذاری می‌کنند و کادرفنی عملکرد شان را می‌بینند.

تارتار درباره شرایط مالی تیمش اظهار دلشت: باید از تمام مسئولان استانی و شهرستانی تشکر کنم که برای رفع مشکلات مالی باشگاه تلاش‌های زیادی کردند. تاکنون ۶۰ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان و کادرفنی پرداخت شده که در فوتبال ایران رقم قابل توجهی است، هر چند که قرارداد‌های ما سنگین نبود و می‌توانم بگویم در برابر تیم‌های مدعی رقم ناچیزی بود.پیشکسوت باشگاه پرسپولیس درباره تعصبش به این تیم گفت: صد در صد طرفدار تیم فوتبال پرسپولیس هستم اما در حال حاضر هدایت نفت مسجد سلیمان را بر عهده دارم، چند وقت پیش گفتم که به حرمت هواداران دیگر تیم‌ها سعی می‌کنم تعصبم را نشان ندهم.

او درباره پیشنهادش مبنی بر حذف تیم‌های بدھکار و برگزاری لیگ بیستم با حضور ۱۸ تیم گفت: زمانی که ویروس کرونا در کشور رواج پیدا کرد، این پیشنهاد را دادم، اما وقتی بیشتر بررسی کردم دیدم که موضوع فقط لیگ برتر نیست و باید لیگ‌های دسته یک، ۲ و ۳ را هم در نظر گرفت. به هر حال در لیگ‌های دیگر هم تیم‌ها برای صعود به لیگ برتر و سقوط نکردن به دسته پایین‌تر می‌جنگند. سخت است که به یک باره تمام فوتبال را تعطیل کنیم. امیدوارم تصمیمی گرفته شود که حق همه را تصبیغ نشود. سرمربی نفت مسجد سلیمان در پاسخ به این سوال که در صورت نیمه تمام ماندن لیگ پرسپولیس باید قهرمان شود یا خیر گفت: اختلاف امتیازی پرسپولیس نسبت به تیم دوم خیلی زیاد است و آن‌ها در این فصل مانند فصل‌های گذشته عملکرد خوبی داشتند. پرسپولیس شایسته‌ترین تیم برای قهرمانی است، اما تیم‌های دیگر هم حق دارند که به قهرمانی پرسپولیس معترض باشند.

سرمربی نفت مسجد سلیمان افزود: پیشنهاد من این است که لیگ ادامه پیدا کند تا در پایان فصل هیچ تیمی معترض نباشد. اگر این بیماری ادامه داشته باشد، صد در صد مسابقات باید بدون تماشاگر بر گزار شود. اگر هم بیماری روند صعودی داشته باشد، لیگ باید تعطیل شود.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمه مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳/۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۰

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۲۸۳۲۴۳/ پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۲۹۳۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir روبايط عمومی: NoorDaily@ yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

سرخابی ها از ورشکستگی خارج می شوند؟

طبق وعده مسئولان دو باشگاه استقلال و پرسپولیس تا پایان سال جاری واگذار می‌شوند؟ پاسخ داد: این موضوع درحال پیگیری است تا چنانچه موانع برطرف شود شاهد ورود باشگاه‌ها به بازار سرمایه باشیم. تلاش این است که این واگذاری تا پایان سال ۱۳۹۸ صورت گیرد.

واگذاری به سال بعد موکول شد

با وجود وعده دولت و تاکید مجلس، پرونده واگذاری استقلال و پرسپولیس سال گذشته هم بسته نشد و رئیس سازمان خصوصی‌سازی در گفت‌وگو با ایسنا اعلام کرد که این واگذاری تا پایان امسال صورت نخواهد کرد. علیرضا صالح در این مورد توضیح داد: با توجه به اظهارات موجود بعید می‌دانم این دو باشگاه تا پایان امسال(۱۳۹۸) واگذار شوند.

چرا سرخابی‌ها واگذار نشدند؟

اما آنچه که دلیل عدم واگذاری دو تیم استقلال و پرسپولیس از سوی مسئولان اعلام شده این بود که این دو تیم آماده واگذاری نیستند و اطلاعاتشان نیاز به شفاف‌سازی دارد. صالح در این مورد توضیح داد که یکی از آسیب‌هایی که تاکنون در فرآیند خصوصی‌سازی داشتیم این بود که بنگاه‌هایی را واگذار کردیم که آماده‌سازی ابتدایی نکرده‌بودیم.باید برای بخش خصوصی احترام قائل شویم.اگر دولت نتواند یک بنگاه را اداره کند، چگونه باید از بخش خصوصی توقع داشته باشیم که این کار را انجام دهد؟

وی با تاکید بر این که دو باشگاه استقلال و پرسپولیس سرمایه ملی هستند، اضافه کرد: در شرایطی می‌خواستیم این باشگاه‌ها را واگذار کنیم که زمین چمن و ورزشگاه نداشتند. دلیل این که این دو باشگاه امسال واگذار نمی‌شوند نیاز به آماده‌سازی آنها و شفاف‌سازی اطلاعاتشان بود. در این راستا جلسات زیادی با وزیر ورزش و جوانان داشتیم و در نهایت به این جمع بندی رسیدیم که تا ایهام در بدهی و سازوکار این دو باشگاه وجود دارد، نمی‌توان آن‌را واگذار کرد. رئیس سازمان خصوصی‌سازی با تاکید بر این که دو باشگاه استقلال و پرسپولیس چند سالی است که در فهرست شرکت‌های مشمول واگذاری قرار دارند، گفت: در برهه‌ای از زمان قرار بود برند دو باشگاه با برند یا ورزشگاهی که قرار بود به باشگاه‌ها داده شود واگذار شود و موضوع واگذاری شرکت مطرح نبود اما در نهایت قرار شد دو شرکت فرهنگی ورزشی استقلال و پرسپولیس در بازار دوم فرابورس عرضه شوند.

وی با بیان اینکه یک شرکت برای عرضه در فرابورس باید اصلاح ساختار مالی شود گفت: این در حالی است که دو شرکت استقلال و پرسپولیس زیان انباشته دارند و قرار است از طریق اصلاح ساختار مالی از تجدید دارایی‌ها این زیان برطرف شود.

واگذاری استقلال و پرسپولیس در نیمه نخست سال آینده
وی ادامه داد: از سوی دیگر مصوبه هیات وزیران از سال ۱۳۹۱ که قرار بود برمینیای آن دو ورزشگاه به استقلال و پرسپولیس داده شود نیز اجرا نشده بود. البته برای واگذار کردن دو ورزشگاه کارشناسان برای ثبت در دفاتر مشغول ارزیابی هستند و احتمالاً تکلیف پرسپولیس تا آخر هفته مشخص می‌شود و وضعیت استقلال نیز در حال بررسی

هافبک تیم فوتبال فولاد خوزستان:

تعطیلی لیگ به ضرر ما شد

نکونام بهترین بازیکن تاریخ ایران است



هافبک تیم فوتبال فولادخوزستان گفت: تعطیلی مسابقات لیگ برتر به ضرر ما بود چرا که تیم فولاد روند صعودی داشت.به گزارش مهر و به نقل از سایت باشگاه فولاد خوزستان، محمد قاسمی نژاد درباره وضعیت کنونی خود و نحوه تمرینات تیم گفت: در ابتدا سوال جدید را به همه مردم ایران به‌خصوص هواداران خونگرم مان تبریک می‌گویم. ما طبق برنامه های مربی بدنساز درحال تمرین هستیم. سعی می‌کنیم تا آنجایی که می‌شود تمرینات را منظم انجام بدهیم و آمادگی خود را حفظ کنیم. کار سختی است و مجبور هستیم بعضی اوقات هوازی کار کنیم. البته که تمرینات خانگی با تمرین گروهی زمین تا آسمان فرق دارد.

وی در مورد حضور درتیم فولاد و کار زیر نظر جواد نکونام تصریح کرد: آقای نکونام چه در زمان بازی و چه در زمان مربی گری اش توانسته خیلی چیزها را ثابت کند. ایشان چند سال کاپیتان تیم ملی و به‌نظرم بهترین فوتبالیست تاریخ ایران بوده‌است. اما ر گویای همه چیز است. کسی که بتواند ۸ سال در سطح اول فوتبال اروپا بازی کند قاعدتا از نظر فنی اخلاقی، رفتار و زندگی حرفه‌ای فوق‌العاده بوده است. من سابقه کار با آقا جواد را قبل از فولاد داشتم و باعث افتخار است که دوباره در کنارش هستم و از جنگندگی و تلاشش برای رسیدن به موفقیت لذت می‌برم.

هافبک تیم فولاد خوزستان در مورد تعطیلی لیگ و تاثیر روی عملکرد تیمی فولاد یاد آور شد: به‌نظرم این تعطیلی به ضرر فولاد بوده است. ما روند رو به رشدی داشتیم و توانسته بودیم به ثبات تیمی برسیم. آن‌شاه.. در صورت بازگشت سلامتی و شروع لیگ بتوانیم تالشمان را بیش‌تر کنیم و روند رو به رشدمان را ادامه بدهیم. قاسمی نژاد در پایان گفت: در صورتی که که لیگ دوباره ادامه پیدا کند، باید بیشتر تمرکز و برای رسیدن به هدفمان تلاش کنیم. برای پیروزی باید هر روز بجنگیم تا بتوانیم در انتهای فصل به خواست خدا و تلاش کل مجموعه کار بزرگی انجام بدهیم و دل هواداران را شاد کنیم. در انتها هم باید از همه کادر پزشکی و پرستاری که شبانه‌روز با جان و دل برای سلامتی مردم تلاش می‌کنند تا بتوانند این ویروس را کنترل کنند، تشکر کنم.

۵ معیار فیفا برای کاهش

دستمزد فوتبالیست‌ها

مشخص شد

فدراسیون جهانی فوتبال برای کاهش دستمزد بازیکنان به دلیل شیوع کرونا ۵ شرط گذاشت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شیوع ویروس کرونا باعث شده رقابت‌های مختلف ورزشی از جمله لیگ‌های معتبر فوتبال جهان و المپیک توکیو لغو و به زمان دیگری موکول شوند.به نقل از نشریه «لوطن» قطر، فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) بالاخره

نصیرزاده: اعلام زمان شروع

رقابت‌های لیگ برتر

غیب گویی است

عضو هیئت رئیسه سازمان لیگ گفت: تا زمانی که ستاد ملی مقابله با کرونا اجازه برگزاری تمرین و بازی‌ها را ندهد، صحبت درباره زمان آغاز مسابقات غیب گویی است

هوشنگ نصیرزاده عضو هیئت رئیسه‌سازمان لیگ در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره وضعیت ادامه رقابت‌های جام حذفی فوتبال ایران با توجه به شیوع ویروس کرونا، بیان کرد: تکلیف این مسابقات هم مانند لیگ برتر و تمام رقابت‌های دیگر نامشخص است. تا زمانی که ستاد ملی مقابله با کرونا اجازه برگزاری تمرین و بازی‌ها را ندهد، صحبت درباره وضعیت مسابقات غیب گویی است.

او افزود: ما باید ابتدا تکلیف لیگ برتر را بدانیم و سپس طبق نظر کمیته مسابقات و هیئت رئیسه سازمان لیگ، زمان برگزاری چهار بازی باقی مانده جام حذفی را مشخص کنیم. اکنون هیچ کاری نمی‌توان انجام داد چرا که حتی مجوز تمرین تیم‌ها هم صادر نشده است.

عضو هیئت رئیسه سازمان لیگ در ادامه تصریح کرد: تنها

اختلاف پرسپولیس با حامی مالی تکذیب شد

باشگاه پرسپولیس اختلافی با حامی مالی خود در نوزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران ندارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در ساعات اخیر برخی رسانه‌ها خبر از احتمال فسخ قرارداد پرسپولیس با حامی مالی خود منتشر کردند که خیلی زود این موضوع تکذیب شد.

یک منبع آگاه در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان بیان کرد: اختلافی بین باشگاه پرسپولیس با حامی مالی وجود ندارد و این خبر کذب است.گفته می‌شد حامی مالی پرسپولیس به عنوان مجری کار به دنبال جذب شرکت‌های مد نظرش برای همکاری با باشگاه پرسپولیس است که برای نهایی کردن این اقدامات با نظرات منفی مدیران فعلی این باشگاه مواجه شده است.